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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 35 Masc., 200m Estilos Alevín masculino
23/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:32.90 16,00
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:32.90 1:18.12

2. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 2:51.00 -
100m: 1:20.52 1:20.52 200m: 2:51.00 1:30.48

3. MOSLER, Julian 12 C.N.L.P 3:05.02 5,00
100m: 1:27.72 1:27.72 200m: 3:05.02 1:37.30

4. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 3:13.80 -
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:13.80 1:37.90

5. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 3:17.10 1,00
100m: 1:37.27 1:37.27 200m: 3:17.10 1:39.83

6. MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N.L.P 3:26.62 -
100m: 1:48.04 1:48.04 200m: 3:26.62 1:38.58

7. MARTÍN MARTÍN, Luis Manuel 12 Agaeterun 3:32.63 -
100m: 1:49.34 1:49.34 200m: 3:32.63 1:43.29

8. DUQUE SANTANA, Juan Jesús 12 Aguacan 3:52.91 -
100m: 1:57.63 1:57.63 200m: 3:52.91 1:55.28

13 años

1. BOIKO, Gleb 11 BajaLarga 2:32.52 19,00
100m: 1:12.04 1:12.04 200m: 2:32.52 1:20.48

2. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 2:37.92 14,00
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:37.92 1:20.78

3. SUAREZ GONZALLEZ, Alvaro 11 Metropole 2:39.54 13,00
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:39.54 1:21.98

4. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 2:40.71 12,00
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:40.71 1:20.81

5. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 2:44.47 11,00
100m: 1:16.32 1:16.32 200m: 2:44.47 1:28.15

6. MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N.L.P 2:50.66 10,00
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:50.66 1:27.38

7. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 2:55.28 9,00
100m: 1:28.05 1:28.05 200m: 2:55.28 1:27.23

8. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 3:01.97 8,00
100m: 1:28.62 1:28.62 200m: 3:01.97 1:33.35

9. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 3:04.40 7,00
100m: 1:30.86 1:30.86 200m: 3:04.40 1:33.54
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 35, Masc., 200m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo

10. GUTIÉRREZ MORENO, Lucas del Carmen11 Agaeterun 3:04.98 6,00
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 3:04.98 1:37.77

11. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 3:05.41 4,00
100m: 1:29.96 1:29.96 200m: 3:05.41 1:35.45

12. HERNANDEZ QUINTANA, Natael 11 Salinas 3:10.32 3,00
100m: 1:33.52 1:33.52 200m: 3:10.32 1:36.80

13. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 Dominicas 3:12.66 2,00
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:12.66 1:33.96

14. CABRERA MAROTO, José 11 Carucagua 3:18.73 -
100m: 1:41.02 1:41.02 200m: 3:18.73 1:37.71

15. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 3:19.31 -
100m: 1:33.45 1:33.45 200m: 3:19.31 1:45.86

16. MARRERO GARCIA, Dimas 11 Chofaracay 3:25.74 -
100m: 1:42.86 1:42.86 200m: 3:25.74 1:42.88

DSQ OTERO TEJERA, Álvaro 11 Aguacan -
DNI - Desc Nado Irregular

Alevín masculino

1. BOIKO, Gleb 11 BajaLarga 2:32.52 19,00
100m: 1:12.04 1:12.04 200m: 2:32.52 1:20.48

2. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 Teneteide 2:32.90 16,00
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:32.90 1:18.12

3. GORRIN ROBERTS, Alec 11 Cristianos 2:37.92 14,00
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:37.92 1:20.78

4. SUAREZ GONZALLEZ, Alvaro 11 Metropole 2:39.54 13,00
100m: 1:17.56 1:17.56 200m: 2:39.54 1:21.98

5. BORDES GARCIA, Nicolas 11 Metropole 2:40.71 12,00
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:40.71 1:20.81

6. AVERO RODRIGUEZ, Angel 11 Herbania 2:44.47 11,00
100m: 1:16.32 1:16.32 200m: 2:44.47 1:28.15

7. MOLINA DIAZ, Raul 11 C.N.L.P 2:50.66 10,00
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:50.66 1:27.38

8. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel 12 Metropole 2:51.00 -
100m: 1:20.52 1:20.52 200m: 2:51.00 1:30.48

9. GARCIA DE LA ROSA, Darien 11 Alameda 2:55.28 9,00
100m: 1:28.05 1:28.05 200m: 2:55.28 1:27.23

10. ALAMO HERRERA, Jorge 11 Agaeterun 3:01.97 8,00
100m: 1:28.62 1:28.62 200m: 3:01.97 1:33.35

11. GIL RODRIGUEZ, Himar 11 Carucagua 3:04.40 7,00
100m: 1:30.86 1:30.86 200m: 3:04.40 1:33.54
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 35, Masc., 200m Estilos, Alevín masculino

Clasificación AN Tiempo

12. GUTIÉRREZ MORENO, Lucas del Carmen11 Agaeterun 3:04.98 6,00
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 3:04.98 1:37.77

13. MOSLER, Julian 12 C.N.L.P 3:05.02 5,00
100m: 1:27.72 1:27.72 200m: 3:05.02 1:37.30

14. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 3:05.41 4,00
100m: 1:29.96 1:29.96 200m: 3:05.41 1:35.45

15. HERNANDEZ QUINTANA, Natael 11 Salinas 3:10.32 3,00
100m: 1:33.52 1:33.52 200m: 3:10.32 1:36.80

16. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Anatael 11 Dominicas 3:12.66 2,00
100m: 1:38.70 1:38.70 200m: 3:12.66 1:33.96

17. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 3:13.80 -
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:13.80 1:37.90

18. CARDONA RAMIREZ, Jose Miguel 12 Salinas 3:17.10 1,00
100m: 1:37.27 1:37.27 200m: 3:17.10 1:39.83

19. CABRERA MAROTO, José 11 Carucagua 3:18.73 -
100m: 1:41.02 1:41.02 200m: 3:18.73 1:37.71

20. MICO FERNÁNDEZ, Pedro 11 Herbania 3:19.31 -
100m: 1:33.45 1:33.45 200m: 3:19.31 1:45.86

21. MARRERO GARCIA, Dimas 11 Chofaracay 3:25.74 -
100m: 1:42.86 1:42.86 200m: 3:25.74 1:42.88

22. MANSITO PAZ, Pedro 12 C.N.L.P 3:26.62 -
100m: 1:48.04 1:48.04 200m: 3:26.62 1:38.58

23. MARTÍN MARTÍN, Luis Manuel 12 Agaeterun 3:32.63 -
100m: 1:49.34 1:49.34 200m: 3:32.63 1:43.29

24. DUQUE SANTANA, Juan Jesús 12 Aguacan 3:52.91 -
100m: 1:57.63 1:57.63 200m: 3:52.91 1:55.28

DSQ OTERO TEJERA, Álvaro 11 Aguacan -
DNI - Desc Nado Irregular


